E.MC gamme de produits
    Série EMC: Vanne magnétique 2/2 à action directe NF
Responsabilité: voir dernière page   Page 1 de 3
Références
Exemple :
EMC22001-06AE2    => 2 voies, action directe, orifice 1mm, raccordement 1/8”, dimensions 20x25mm, joint Buna,
                                                    230 VAC/50 Hz.
Les caractéristiques du produit :

 15: 1/2”  E4 =   24 DC 3L     : 3.0
 20: 3/4"  E5 =   12 DC 4L     : 4.0
 25: 1”  E7 =   24 AC 5L     : 5.0
 35: 1-1/4”  E8 = 110 DC 6L     : 6.0
 40: 1-1/2”  E9 =   48 DC 10L   : 10.0
 50: 2”   10.5L: 10.5
 F: bride   13L   : 13.0
    20L   : 20.0
    25L   : 25.0
    35L   : 35.0
    40L   : 40.0
    50L   : 50.0
Exemple :
SLP06 -E1-3L => Série SPL, 2 voies, 2 positions, 1/8” connexion, membrane NBR,  110VAC, orifice de 3 mm,  corps en laiton,
                             Normalement fermée.
SLP10V-E2-13LS1H => Série SLP, 2voies, 2 positions; 3/8” connexion, membrane Viton,  220VAC, passage de 13 mm, corps en inox,
                       Normalement fermée.
Les caractéristiques du produit :
 Différentes membranes pour divers fluides.
 Connexion de 1/8” à 2”,  fileté ou avec bride.

AC
230V
DC
24V
Laiton Inox
Longueur -largueur
hauteur
1/8"
3 3,29 0 13 13 10 80 22 13 SLP06E2-3L SLP06E2-3LS1
3 3,29 0 13 13 - 130 22 13 SLP06EE2-3L SLP06EE2-3LS1
3 3,29 0 13 13 10 120 22 13 SLP06VE2-3L SLP06VE2-3LS1 -
1/4"
3 3,29 0 13 13 10 80 22 13 SLP08E2-3L SLP08E2-3LS1 -
3 3,29 0 13 13 - 130 22 13 SLP08EE2-3L SLP08EE2-3LS1 -
3 3,29 0 13 13 10 120 22 13 SLP08VE2-3L SLP08VE2-3LS1 -
10,5 21 0 16 16 13 80 22 13 SLP08E2-10.5L - -
10,5 21 0 16 16 - 130 22 13 SLP08EE2-10.5L - -
10,5 21 0 16 16 13 120 22 13 SLP08VE2-10.5L - -
3/8"
3 4,29 0 13 13 10 80 22 13 SLP10E2-3L SLP10E2-3LS1 -
3 4,29 0 13 13 10 130 22 13 SLP10EE2-3L SLP10EE2-3LS1 -
3 4,29 0 13 13 10 120 22 13 SLP10VE2-3L SLP10VE2-3LS1 -
4 8,58 0 8 8 6 80 22 13 SLP10E2-4L SLP10E2-4LS1 -
4 8,58 0 8 8 6 130 22 13 SLP10EE2-4L SLP10EE2-4LS1 -
4 8,58 0 8 8 6 120 22 13 SLP10VE2-4L SLP10VE2-4LS1 -
10,5 24 0 16 16 13 80 22 13 SLP10E2-10.5L - -
10,5 24 0 16 16 - 130 22 13 SLP10EE2-10.5L -
10,5 24 0 16 16 13 120 22 13 SLP10VE2-10.5L - -
13 64 0,5 16 16 13 80 22 13 SLP10E2-13L SLP10E2-13LS1 66x48x112
13 64 0,5 16 16   130 22 13 SLP10EE2-13L SLP10EE2-13LS1 66x48x112
13 64 0,5 16 16 13 120 22 13 SLP10VE2-13L SLP10VE2-13LS1 66x48x112
1/2"
10,5 25 0 16 16 13 80 22 13 SLP15E2-10.5L - -
10,5 25 0 16 16 - 130 22 13 SLP15EE2-10.5L -
10,5 25 0 16 16 13 120 22 13 SLP15VE2-10.5L - -
13 64 0,5 16 16 13 80 22 13 SLP15E2-13L SLP15E2-13LS1 66x48x112
13 64 0,5 16 16   130 22 13 SLP15EE2-13L SLP15EE2-13L81 66x48x112
13 64 0,5 16 16 13 120 22 13 SLP15VE2-13L SLP15VE2-13LS1 66x48x112
3/4"
20 109 0,5 16 16 13 80 22 13 SLP-20E2 SLP-20E2S1 75x58x118
20 109 0,5 16 16   130 22 13 SLP-20EE2 SLP-20EE2S1 75x58x118
20 109 0,5 16 16 13 120 22 13 SLP-20VE2 SLP-20VE2S1 75x58x118
1"
25 172 0,5 16 16 13 80 22 13 SLP-25E2 SLP-25E2S1 96x70x131
25 172 0,5 16 16   130 22 13 SLP-25EE2 SLP-25EE2S1 96x70x131
25 172 0,5 16 16 13 120 22 13 SLP-25VE2 SLP-25VE2S1 96x70x131
1-1/4"
35 315 0,5 16 16 13 80 22 13 SLP-35E2 SLP-35E2S1 131x96x146
35 315 0,5 16 16   130 22 13 SLP-35EE2 SLP-35EE2S1 131x96x146
35 315 0,5 16 16 13 120 22 13 SLP-35VE2 SLP-35VE2S1 131x96x146
1-1/2"
40 429 0,5 16 16 13 80 22 13 SLP-40E2 SLP-40E2S1 131x96x146
40 429 0,5 16 16   130 22 13 SLP-40EE2 SLP-40EE2S1 131x96x146
40 429 0,5 16 16 13 120 22 13 SLP-40VE2 SLP-40VE2S1 131x96x146
2"
50 686 0,5 16 16 13 80 22 13 SLP-50E2 SLP-50E2S1 165x120x167
50 686 0,5 16 16   130 22 13 SLP-50EE2 SLP-50EE2S1 165x120x167
50 686 0,5 16 16 13 120 22 13 SLP-50VE2 SLP-50VE2S1 165x120x167
Bride
4 trous de
montage
25 172 0,5 16 16 13 80 22 13 - SLPFE2-25LS1 134x110x160
25 172 0,5 16 16   130 22 13 - SLPFEE2-25LS1 134x110x160
25 172 0,5 16 16 13 120 22 13 - SLPFVE2-25LS1 134x110x160
35 315 0,5 16 16 13 80 22 13 - SLPFE2-35LS1 160x135x175
35 315 0,5 16 16   130 22 13   SLPFEE2-35LS1 160x135x175
35 315 0,5 16 16 13 120 22 13 - SLPFVE2-35LS1 160x135x175
40 429 0,5 16 16 13 80 22 13 - SLPFE2-40LS1 160x145x180
40 429 0,5 16 16   130 22 13 - SLPFEE2-40LS1 160x145x180
40 429 0,5 16 16 13 120 22 13 - SLPFVE2-40LS1 160x145x180
50 686 0,5 12 12 13 80 22 13 - SLPFE2-50LS1 200x160x207
50 686 0,5 12 12   130 22 13 - SLPFEE2-50L51 200x160x207
50 686 0,5 12 12 13 120 22 13 - SLPFVE2-50LS1 200x160x207
65 744 0,5 '12 12 8 80 33 20 - SLPFE2-65LS1 250x185x250
65 744 0,5 12 12   120 33 20 - SLPFEE2-65LS1 250x185x250
65 744 0,5 12 12 8 120 33 20 - SLPFVE2-65LS1 250x185x250
80 1144 0,5 12 12 8 80 33 20 - SLPFE2-80LS1 270x202x262
80 1144 0,5 12 12   120 33 20 - SLPFEE2-80LS1 270x202x262
80 1144 0,5 12 12 8 120 33 20 - SLPFVE2-80LS1 270x202x262
100 1830 0,5 12 12 8 80 33 20 - SLPFE2-100LS1 342x222x287
100 1830 0,5 12 12   120 33 20 - SLPFEE2-100LS1 342x222x287
100 1830 0,5 12 12 8 120 33 20 - SLPFVE2-100LS1 342x222x287
     Série SPL : Electrovanne 2/2 à commande assistée
Responsabilité: voir dernière page  Page 3 de 4
1/8” - 1/4” Petit passage (A) Large passage (B) 1/8” - 1/4” Moyen passage  (C)
pièce  Composant (A)

10 25,74 0 20 16 20 16 20 16 80 22 13 ZS10E2-10L - 69x57x106
10 25,74 0 20 16 20 16 - - 120 22 13 ZS10EE2-10L - 69x57x106
10 25,74 0 20 16 20 16 20 16 120 22 13 ZS1OVE2-10L - 69x57x106
16 68,64 0 10 6 10 6 7 4 80 33 20 ZS10E2-16L ZS10E2-16LS2 69x57x106
16 68,64 0 10 6 10 6 - - 120 33 20 ZS10EE2-16L ZS10EE2-16LS2 69x57x106
16 68,64 0 10 6 10 6 7 4 120 33 20 ZS10VE2-16L ZS10VE2-16LS2 69x57x106
1/2"
10 27 0 20 16 20 16 20 16 80 22 13 ZS15E2-10L - 69x57x106
10 27 0 20 16 20 16
130 22 13 ZS15EE2-10L - 69x57x106
10 27 0 20 16 20 16 20 16 120 22 13 ZS15VE2-10L - 69x57x106
16 68,64 0 10 6 10 6 7 4 80 33 20 ZS15E2:16L ZS15E2-16LS2 69x57x106
16 68,64 0 10 6 10 6 - - 130 33 20 ZS15EE2-16L ZS15EE2-16LS2 69x57x106
16 68,64 0 10 6 10 6 7 4 120 33 20 ZS15VE2-16L ZS15VE2-16LS2 69x57x106
3/4"
20 109 0 10 6 10 6 7 4 80 33 20 ZS-20E2 ZS-20E2S2 73x57x114
20 109 0 10 6 10 6
130 33 20 ZS-20E E2 ZS-20EE2S2 73x57x114
20 109 0 10 6 10 6 7 4 120 33 20 ZS-20VE2 ZS-20VE2S2 73x57x114
1"
25 172 0 10 6 10 6 7 4 80 33 20 ZS-25E2 ZS-25E2S2 99x77x121
25 172 0 10 6 10 6 - - 120 33 20 ZS-25EE2 ZS-25EE2S2 99x77x121
25 172 0 10 6 10 6 7 4 120 33 20 ZS-25VE2 ZS-25VE2S2 99x77x121
25 172 0 10 6 3 3     120 33 20 ZS-25G E2 ZS-25GE2S2 99x77x121
1-1/4"
35 343 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 ZS-35E2 ZS-35E2S2 112x86.5x150
35 343 0 10 6 10 - - - 120 70 40 ZS-35EE2 ZS-35EE2S2 112x86.5x150
35 343 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 ZS-35VE2 ZS-35VE2S2 112x86.5x150
1-1/2"
40 415 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 ZS-40E2 ZS-40E2S2 123x94x160
40 415 0 10 6 10
120 70 40 ZS-40EE2 ZS-40EE2S2 123x94x160
40 415 0 10 6 10 6 7 7 120 70 40 ZS-40VE2 ZS-40VE2S2 123x94x160
2"
50 686 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 ZS-50E2 ZS-50E2S2 168x123x183
50 686 0 10 6 10 - - - 120 70 40 ZS-50E E2 ZS-50EE2S2 168x123x183
50 686 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 ZS-50VE2 ZS-50VE2S2 168x123x183
Bride
4 trous de
montage
25 172 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 - ZSFE2-25LS2 140x115x160
25 172 0 10 6 10 - - - 130 70 40 - ZSFEE2-25LS2 140x115x160
25 172 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 - ZSFVE2-25LS2 140x115x160
32 343 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 - ZSFE2-32LS2 152x135x215
32 343 0 10 6 10
130 70 40 - ZSFEE2-32LS2 152x135x215
32 343 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 - ZSFVE2-32LS2 152x135x215
40 415 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 - ZSFE2-40LS2 152x135x215
40 415 0 10 6 10 - - - 130 70 40 - ZSFEE2-40LS2 152x135x215
40 415 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 - ZSFVE2-40LS2 152x135x215
50 686 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 - ZSFE2-50LS2 195x160x220
50 686 0 10 6 10 6
130 70 40 - ZSFEE2-50LS2 195x160x220
50 686 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 - ZSFVE2-50LS2 195x160x220
65 744 0 6 5 6 5 3 2 80 55 64 - ZSFE2-65LS2 250x185x308
65 744 0 6 5 6 5
120 55 64 - ZSFEE2-65LS2 250x185x308
65 744 0 6 5 6 5 3 2 120 55 64 - ZSFVE2-65LS2 250x185x308
80 1144 0 6 5 6 5 3 2 80 55 64 - ZSFE2-80LS2 270x202x320
80 1144 0 6 5 6 5
120 55 64 - ZSFEE2-80LS2 270x202x320
80 1144 0 6 5 6 5 3 2 120 55 64 - ZSFVE2-80LS2 270x202x320
100 1830 0 6 5 6 5 3 2 80 55 64 - ZSFE2-100LS2 342x222x345
100 1830 0 6 5 6 5 - - 120 55 64 - ZSFEE2-100LS2 342x222x345
100 1830 0 6 5 6 5 3 2 120 55 64 - ZSFVE2-100LS2 342x222x345
     Série ZS : Vanne magnétique  2/2 à commande assistée
Responsabilité: voir dernière page   Page 3 de 4
1/8”- 1/4”  -  Ø 2.5mm   (A) 3/8”  -  Ø 4mm   (A) 1/4”-3/8”-1/2”  -  Ø10mm   (C) Large size Orifice   (D)
Pièce Composant  (C & D)